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BAŞKAN ÇAKIN PAZAR 
MESAİSİ YOĞUN GEÇTİ

Uşak Belediye Başkanı ve AK Parti Uşak 
Belediye Başkan Adayı Mehmet Çakın, AK 
Parti Uşak Teşkilat Üyeleri ile birlikte seçim 
çalışmaları kapsamında yürüttüğü ziyaretle-
rine hız kesmeden devam ediyor.Güne Uşak 
Belediyesi’nce düzenlenen Memleketim Uşak 
Masterler Ligi takımlarımızın oyuncuları ve 
Voleybol Bölgesel Ligi’nde şehrimizi temsil 
edecek voleybol takımlarımızın oyuncularıyla 
gerçekleştirilen kahvaltı programı etkinliği ile 
başlayan Başkan Çakın, katılımcılar ile keyifli 
bir sohbet gerçekleştirdi. Çakın, sporcuların 
sıcak karşılamaları ve ilgileri için teşekkür ederek, hediye takdiminde bulundu.  

UŞAK MÜFTÜLÜĞÜNDEN MİRAÇ 
KANDİLİ ÖZEL PROGRAMI 

Uşak İl Müftülüğü 6 Şubat Salı günü Miraç Kandili için erkeklere ve 
kadınlara özel iki ayrı program yapılacak. Erkekler özel programda Ulu 
Cami’de düzenlenecek programa İl Müftüsü Burhan Çakır’da katılım 
sağlayacak.  Çakır’ın sohbet edeceği gecede güzel sesli hafızlar Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ve Mevlid-i Şerif icra edecek. 

MAKİNE MÜHENDİSLERİ 
KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ

Uşak Makine Mühendisleri Odası üyeleri, sabah kahvaltısı etkinliğinde bir araya gelerek mesleki ve 
sosyal paylaşımlarda bulundular. Odanın dü-
zenlediği buluşma, üyeler arasındaki iletişimi 
güçlendirmeyi ve sektöre dair konularda bilgi 
alışverişini teşvik etmeyi amaçladı. Kahvaltı 
etkinliğine Uşak Makine Mühendisleri Odası 
Şube Başkanı Ozan Bayık liderlik etti. 

 “UŞAK’TA 120 BİN HANE VAR BUNLARI
 YARISI ELDEN GEÇİRİLMELİ”

Uşak İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Ümit Alp, 6 Şubat büyük fela-
ketin yıl dönümü sebebi ile basın açıklaması yaparak,  bir daha yaşan-
masın diye; 6 Şubat 'tan ders alınsın, bilime ve mühendisliğe kulak ve-
rilsin” dedi. Uşak Merkezde 40 bin bina, 120 bin hane olduğunu aktaran 
Alp, “ Bu binaların yarısından fazlası 1999 depreminden önce yapılmış-
tır. Bunların elden geçirilip gerekli kontroller yapılmalıdır” dedi.

151 KİŞİLİK KAFİLE UŞAK’TAN 
UMRE YE GÖNDERİLDİ

Uşak'tan Diyanet İşleri Başkanlığı organizesi ile Servisli 24 günlük 20. 
tur ile Umre İbadetini yerine getirmek üzere kutsal topraklara gitmek 
üzere hazırlanan 151 kişilik kafi-
le, dualar eşliğinde uğurlandı.
Uşak Müftülüğü tarafından 
yapılan paylaşımda, “Vatan-
daşlarımızın yoğun katılımıyla 
Akşemsettin Camii önünde ger-
çekleştirilen program Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı.

BU PROJE İLE ÇOCUKLAR 
“KENT”’İNE KAVUŞACAK

Uşak’ta çocukların eğleneceği yeni bir kent kurulu-
yor. Uşak Belediyesi tarafından 123 bin metrekare-
lik alanda yapılan Uşak Çocuk Kent Projesinin son 
durumu ile ilgili Uşak Belediyesi açıklamalarda 
bulundu.  Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu'nun temellerini Uşak Belediye 
Başkanı Mehmet Çakın'la beraber atmış olduğu 
dev projede son durum açıklandı.  Proje 123 bin 
metrekarelik dev bir alanı kapsayacak olan proje-
de Macera Parkı, Zipline, Zipcoaster ve 40'a yakın 
aktivite alanı, Bilim Merkezi, Sosyal Tesis, Yapay 
Gölet ve Yeşil Alanlar yer alacak.

UŞAK KARATEDE KULÜP BAZINDA 
EN FAZLA MADALYA KAZANAN İL OLDU

Karate Yıldızlar Türkiye Şampiyonası 2700 
Sporcunun Katılımıyla 01-04 Şubat 2024 tarihleri 
arasında Adana ilinde yapıldı. Turnuvadan Uşak 
Karate Özlem Spor kulübü sporcuları 13 madal-
ya döndü. Kulüp kurucusu ve karate antrenörü 
Özlem Güngör, Tunı-uvada en çok madalya 
kazanan kulüp olduklarını ifade ederek şunları 
söyledi, “ 2024 yılının ilk Türkiye şampiyonası 
olan yıldızlar Türkiye şampiyonası 2024 yılı 
yıldızlar milli takımı kadrosunu belirlemek için 
yapıldı.

UŞAKLI MERKEZ BANKASI BAŞKANI
 EKONOMİYE DAİR İLK SÖZLERİNİ SÖYLEDİ

TCMB Başkanı Karahan, enflasyonun, hedefle-
riyle uyumlu seviyelere gerileyene kadar gere-
ken parasal sıkılığı korumakta kararlı olduk-
larını vurgulayarak, "Enflasyon görünümünde 
herhangi bir bozulmaya kesinlikle izin vermeye-
ceğiz." ifadelerini kullandı.Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, 
enflasyonun, hedefleriyle uyumlu seviyelere 
gerileyene kadar gereken parasal sıkılığı koru-
makta kararlı olduklarını vurgulayarak, "Enf-
lasyon beklentilerini ve fiyatlama davranışlarını 
yakından takip ediyoruz. 
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BAŞKAN ÇAKIN PAZAR MESAİSİ YOĞUN GEÇTİ

Uşak Belediye Başkanı ve AK Parti Uşak 
Belediye Başkan Adayı Mehmet Çakın, 
AK Parti Uşak Teşkilat Üyeleri ile birlikte 
seçim çalışmaları kapsamında yürüttüğü 
ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor.

Güne Uşak Belediyesi’nce düzenlenen 
Memleketim Uşak Masterler Ligi takım-
larımızın oyuncuları ve Voleybol Bölgesel 
Ligi’nde şehrimizi temsil edecek voleybol 
takımlarımızın oyuncularıyla gerçek-
leştirilen kahvaltı programı etkinliği ile 
başlayan Başkan Çakın, katılımcılar ile 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Çakın, 
sporcuların sıcak karşılamaları ve ilgileri 
için teşekkür ederek, hediye takdiminde 
bulundu.  

Bir diğer adresinde Umre ziyaretine 
gidecek vatandaşlar ile Akşemsettin Camii 
önünde bir araya gelen Başkan Çakın, ka-
zasız belasız yolculuklar dileyerek vatan-
daşları dualarla uğurladı. 

Ardından Sağdemir ve Koç ailelerinin ev-
latlarının düğününe katılan Başkan Çakın, 
çiftin mutluluklarına ortak oldu. Genç 

çiftin bir ömür boyu sürecek mutlulukları 
için en içten dileklerini sunarak, bu özel 
günü daha da anlamlı kıldı. Daha sonra 
Besnililer Kültür ve Dayanışma Derneği 
yönetimine ve üyelerine ziyarette bulunan 
Başkan Çakın, vatandaşların ihtiyaç ve 
taleplerini dinledi. 
Vatandaşların yoğun ilgisi ve samimi 
sohbetleri için teşekkürlerini ileterek, 31 
Mart Yerel Seçimleri için destek talebinde 
bulundu.

Sonrasında Farah Naz Beauty Center’ın 
açılışına katılan Başkan Çakın, işyerinin 
Uşak için hayırlara vesile olmasını temen-
ni ederek, bol kazançlar diledi.   Ardından 
İlkler Şehri Uşak Basketbol takımının 
maçına giden Başkan Çakın, taraftar ile 
birlikte maçı izledi. Bir diğer ziyaretini 
Malatyalılar Derneği yönetimine ve üye-
lerine gerçekleştiren Başkan Çakın, Uşak 
ve Malatya'nın ortak değerleri doğrultu-
sunda, dayanışma ve birlik içinde daha da 
güçlenerek, kalkınma hedeflerine birlikte 
ulaşacaklarına inandığını belirtti. 

Son olarak Uşak Belediyesi’nin Aybey 

Mahallesine kazandırdığı Şerafettin 
Sağıroğlu Eğitim ve Yaşam Merkezi’nde 
Eğlence Köyü sakinlerince yapılan Gele-
neksel Yüzük Gecesi etkinliğine katılan 
Başkan Çakın, vatandaşlar ile bir araya 
geldi. Geleneksel oyunların oynandığı bu 
renkli gecede Aybey Mahallesine yönelik 
yapılacak yeni hizmetlerin müjdesi veril-

di. Başkan Çakın, vatandaşlar ile samimi 
bir sohbet gerçekleştirerek, ilgi ve alaka-
ları için teşekkürlerini iletti.  Gerçekleşen 
ziyaretlere, AK Parti Uşak Milletvekili 
İsmail Güneş ve partililer eşlik etti. / Feyzi 
Davulcu

UŞAK MÜFTÜLÜĞÜNDEN MİRAÇ KANDİLİ ÖZEL PROGRAMI 
Uşak İl Müftülüğü 6 Şubat Salı günü 
Miraç Kandili için erkeklere ve kadın-
lara özel iki ayrı program yapılacak. 

Erkekler özel programda Ulu Cami’de 
düzenlenecek programa İl Müftüsü 
Burhan Çakır’da katılım sağlayacak.  
Çakır’ın sohbet edeceği gecede güzel 
sesli hafızlar Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ve Mevlid-i Şerif icra edecek.  Ulu 
Cami’deki programa bütün Uşaklılar 
ailecek katılabilecek. Program akşam 
namazına müteakip saat 19:10’da baş-
layacak.Kadınlara özel bir program ise 
Uşak Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik 
Bürosu tarafından  Kentsel Dönüşüm 
Toki’de yer alan Prof. Dr. Talat Koçyi-
ğit Camii'nde düzenlenecek program-
da ilahiler okunacak, sohbet edilecek. 
Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve Dualarla 
gecenin manevi havası solunacak.

MİRAÇ KANDİLİ  NEDİR?

Sözlükte “yukarı çıkmak, yükselmek” 
anlamındaki urûc kökünden türemiş bir 
ism-i âlet olan mi‘râc kelimesi “yukarı 
çıkma vasıtası, merdiven” demektir. 
Terim olarak Hz. Peygamber’in göğe 
yükselişini ve Allah katına çıkışını ifade 
eder. Olay, Mescid-i Harâm’dan Mes-
cid-i Aksâ’ya gidiş ve oradan da yüksek-
lere çıkış şeklinde yorumlandığından 
kaynaklarda daha çok “isrâ ve mi‘rac” 
şeklinde geçerse de Türkçe’de mi‘rac 
kelimesiyle her ikisi de kastedilir. İslâmî 
kaynaklarda genellikle ele alındığı şek-
liyle mi‘rac hadisesi iki safhada meyda-
na gelmiştir. Resûl-i Ekrem’in bir gece 
Mescid-i Harâm’dan Mescid-i Aksâ’ya 
yaptığı yolculuğa isrâ, oradan göklere 
yükselmesine mi‘rac denilmiştir. / Özel 
Haber Feyzi Davulcu
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UŞAK’TA  6 ŞUBAT  
DEPREMİNDE

 KAYBETTİĞİMİZ 
CANLAR ANILACAK

Geçtiğimiz yıl 6 Şubat 
sabahına 11 ili sarsan bü-
yük felaket depreminde 
depremde kaybettiğimiz 
canları anma programları 
yapılacak. 

Uşak Valiliği, Uşak Beledi-
yesi ve Uşak Üniversitesi 
ortaklığında yapılacak 
programlarda tüm Uşak 
halkına açık olacak. 

 AFAD’da basın açıklaması 
ile başlayacak olan anma 
programı Yücatepe Cami-
i’nde Kur’an-ı Kerim Tila-
feti, Tiritoğlu parkında6 
Şubat Depremleri Fotoğraf 
Sergisi,  Uşak Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakülte-
si-Mustafa Kemal Paşa 
Amfisi 6 Şubat Depremi 
Paneli yapılacak. 

KAHRAMANMARAŞ 
DEPREMLERİ YILDÖNÜ-
MÜ ETKİNLİKLERİ 
PROGRAMI

04.00 – İl AFAD Merkezi’n-
de anma programı ve basın 
açıklaması,  (İl AFAD Mü-
dürlüğü), 07.20 – Kur’an-ı 
Kerim Tilaveti ve dua,  
(Yücetepe Camii), 12.30 – 6 
Şubat Depremleri Fotoğraf 
Sergisi açılışı (Tiritoğlu 
Parkı), 14.00 – 6 Şubat 
Depremi Paneli  (Uşak 
Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi-Mustafa Kemal 
Paşa Amfisi)

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
DUYURDU

Resmi kayıtlara göre 50 
binden fazla canımız 
deprem bölgesinde ha-
yatını kaybederken, o acı 

günün üzerinden tam 1 
yıl geçti. Asrın felaketi 6 
Şubat depremleri için Uşak 
Üniversitesi'nden açıklama 
geldi.Uşak Üniversitesi’nin 
aktardığı habere göre 6 
Şubat saat 14.00’te Mustafa 
Kemal Paşa Amfisi’nde 
“6 Şubat 2023 Kahraman-
maraş Depremleri 1. Yıl 
Dönümü Anma Programı” 
düzenleneceği açıklandı.

ETKİNLİK BİLGİLERİ

Etkinliğe katılmak isteyen-
ler için Uşak Üniversitesi 
yaptığı açıklamasında 
6 Şubat Salı günü saat 
13.30.’da 15 Temmuz 
Şehitler Meydanı’ndan 
üniversiteye ücretsiz araç 
hareket edeceğini ifade etti. 
/ Serkan Karayol

MAKİNE MÜHENDİSLERİ 
KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ

Uşak Makine Mühendisleri Odası üyele-
ri, sabah kahvaltısı etkinliğinde bir araya 
gelerek mesleki ve sosyal paylaşımlarda 
bulundular. 

Odanın düzenlediği buluşma, üyeler ara-
sındaki iletişimi güçlendirmeyi ve sektöre 
dair konularda bilgi alışverişini teşvik et-
meyi amaçladı. Kahvaltı etkinliğine Uşak 
Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı 
Ozan Bayık liderlik etti. 

Bayık, katılımcılara hitaben yaptığı konuş-
mada, "Bu tür etkinlikler, meslektaşları-
mız arasında iş birliğini ve dayanışmayı 
artırmak adına büyük önem taşımaktadır. 
Sektördeki gelişmeleri takip etmek, dene-
yimlerimizi paylaşmak ve yeni iş birliği 
fırsatları yaratmak için buradayız" dedi. 

 Kahvaltı etkinliğine ayrıca Denizli Şube 
Başkanı Cüneyt İyiyol da katıldı ve bir-
likte yapılabilecek işler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. İyiyol, Uşak 
Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı 
Ozan Bayık'a davetlerinden dolayı teşek-
kür ederek, gelecek iş birliği fırsatlarını 
değerlendirmekten mutluluk duyacakları-
nı ifade etti. 
Katılımcılar, kahvaltı etkinliğinde hem 
mesleki hem de sosyal konularda keyifli 
bir zaman geçirirken, birbirleriyle daha 
yakından tanışma ve iletişim kurma fırsatı 
buldular.  Uşak Makine Mühendisleri 
Odası, benzer etkinliklerle üyelerinin bir 
araya gelmesini ve mesleki dayanışmayı 
güçlendirmeyi sürdüreceğini belirtti. / 
Feyzi Davulcu
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Uşak İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Ümit Alp, 6 Şubat büyük felaketin yıl 
dönümü sebebi ile basın açıklaması ya-
parak,  bir daha yaşanmasın diye; 6 Şubat 
'tan ders alınsın, bilime ve mühendisliğe 
kulak verilsin” dedi. Uşak Merkezde 40 
bin bina, 120 bin hane olduğunu aktaran 
Alp, “ Bu binaların yarısından fazlası 1999 
depreminden önce yapılmıştır. Bunların 
elden geçirilip gerekli kontroller yapıl-
malıdır” dedi.İnşaat Mühendisleri Odası 
Başkanı Ümit Alp açıklamasında şunlara 
değindi, “Resmi verilere göre 50 binden 
fazla insanımızı yitirdiğimiz yaklaşık 40 
bin binanın yıkıldığı, 200 binden fazla 
binanın ise ağır hasar aldığı 7.7 ve 7.6 
büyüklüğündeki 6 Şubat 2023 Depremle-
rinin üzerinden 1 yıl geçti. Resmi verilere 
göre 50 binden fazla insanımızı yitirdiği-
miz, yaklaşık 40 bin binanın yıkıldığı, 200 
binden fazla binanın ise ağır hasar aldığı 
7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 6 Şubat 2023 
depremlerinin üzerinden bir yıl geçti.
Şüphesiz 6 Şubat depremleri büyüklüğü, 
şiddeti, yıkıcılığı ve ivmeleri açısından yer 
bilimcilerin ve sismologların da beklen-
tisini aşan depremlerdir. Oldukça geniş 
bir coğrafyada etkili olan, can ve mal 
kaybının bu kadar büyük olduğu 6 Şubat 
depremlerinin, toplumsal bir travma 
olarak uzun yıllar etkisini sürdüreceği 
de bir gerçektir. Böylesi sarsıcı bir afetin 
ardından beklenen ve de olması gereken 
hiç şüphesiz, bugüne kadar alınmamış 
tedbirlerin alınması için derhal harekete 
geçilmesi, güvenli ve sağlıklı yapılaşma 
için bilim çevrelerinin, meslek odalarının 
önerilerinin hayata geçirilmesidir. Ancak 
geride kalan 1 yıla dönüp bakıldığında 
ne yazık ki geleceğe umutla bakmamızı 
sağlayacak ciddi bir çalışmanın yapıldığı-
nı söylemek pek mümkün olmamaktadır” 
dedi.

DEPREMDE DAHA AZ CAN KAYBI 
YAŞANABİLRDİ

Evet, Şubat 2023 Depremlerinin tarihi-
mizin en büyük depremlerinden biri 
olduğunu söylemek yanlış olmayacaktır. 
Bu kadar büyük ve yaygın depremler 
karşısında kayıpları sıfıra indirmek belki 
mümkün olmayabilirdi fakat ortaya çıkan 
yıkımın ve kayıpların böylesi dehşet verici 
seviyelerde olmasının önüne geçmek 
pekâlâ mümkündü. Dünyada her yıl 
ortalama olarak Richter ölçeğine göre 7.0 
ve üzeri 19 deprem olmaktadır. Ancak 
bunlardan sadece bazılarının yıkıcı etkisi 
olmaktadır. Bu etki depremin niteliğin-
den çok gerçekleştiği bölgedeki yaşam 
alanlarının maalesef kırılganlığından 
kaynaklanmaktadır. Ülkemiz ise yaşam 
alanlarının kırılganlığı açısından dünyada 
en olumsuz örneklerden birini oluştur-
maktadır. Çünkü ülkemiz ortalama olarak 
her 1,5 yılda yıkıcı sonuçları olan deprem-
leri yaşamasına rağmen bir türlü gerekli 
adımlar atılmamaktadır. Ülkemizde milat 
olarak kabul edilen Marmara depremle-
rinden buyana geçen 24 yıllık zaman dili-
minde atılan adımlar, yapılması gereken-
lerin yanında  son derece zayıf kalmıştır. 
Son yıllarda Elazığ ve İzmir’de meydana 
gelen göreli olarak sınırlı depremlerde 
bile ortaya çıkan yıkımın boyutları adeta 
birer uyarı niteliğinde olmasına rağmen 
depreme hazırlık konusunda zafiyetler 
görmezden gelinmiş, sonuçta Şubat 2023 
Depremlerinin büyüklüğü bahane edile-
rek yüzbinlerce konutun yıkımı veya ağır 
hasarlı hale gelmesi ilahi takdirle izah 
edilmiştir.

Afet sonrası arama-kurtarma, yardım 
ulaştırma, beslenme ve acil barınma ihti-
yaçlarını karşılama çalışmalarında kamu 
gücünün sınıfta kaldığı, geçmiş deprem-
lerden ders alınmadığı tüm kamuoyunun 
malumudur. Yurttaşlarımızın dayanışma 
bilinci ve gönüllü çalışmalarının büyük 
katkısıyla depremin ilk elden yaralarının 
sarılması konusunda eksiklikler gideril-
meye çalışılmış olsa da afete müdahalenin 
devamındaki aşamalarında da kriz yöneti-
lememiştir. Geçici yerleşim alanlarının ku-
rulması, enkaz kaldırma işlemleri, ulaşım, 
elektrik, su, kanalizasyon, haberleşme gibi 
altyapı hizmetleri, depremin üzerinden 
aylar geçmesine rağmen sağlanamamıştır. 
Depremlerin 1. yılını geride bırakırken 
depremin en çok etkilediği Antakya başta 
olmak üzere deprem bölgesinde barın-
ma, beslenme, sağlık, hijyen, içmesuyu, 
eğitim gibi en temel insani ihtiyaçlara 
yönelik sorunlar hala devam etmektedir. 
Yıkılmayı bekleyen ağır hasarlı yapılar 
insan hayatını tehlikeye sokmaya devam 
ederken, kontrolsüz bir şekilde yürütü-
len enkaz kaldırma işlemleri çevreye ve 
insan sağlığına zararlar vermekte, enkaz 
toplama alanları ise içmesuyu kaynakla-
rını kirletmesi bakımından ciddi riskler 
oluşturmaktadır.Afet sonrasının ileriki 
çalışmalarının ise, şeffaflık ve katılımcı-
lık ilkeleri çerçevesinde yürütüldüğünü 
söylemek pek de mümkün değildir. Bir 
yandan şehirlerin yeniden kurulması, 
yeni yerleşim alanlarının oluşturulması, 
konut ve işyeri ihtiyacının karşılanması 
konularında seçim öncesi verilen taahhüt-
lerin ötelendiği görülürken, diğer yandan 
yapılan çalışmaların da sağlıklı kentleş-
me ve güvenli yapılaşma açısından (yer 
seçiminden inşa kalitesine kadar) kaygı 
verici örnekler içermektedir. Ayrıca siyasi 
iktidarın deprem sonrası kentlerin yeni-
den ayağa kaldırılması, hayatın normale 
döndürülmesi doğrultusunda 319 binini 
1 yıl içerisinde teslim etmek kaydıyla 
650 bin konutun yapılacağı yönündeki 
beyanlarının oldukça gerisinde kaldıkları 
görülmektedir. Aşağıda Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığının hasar 
tespit raporlarına ve TOKİ’nin resmi 
internet sitesinde yayınlanan bilgilere 
göre hazırlanan tablo yer almaktadır. Bu 
tabloya göre, orta ve hafif hasarlı yapılar 
hariç olmak üzere, deprem bölgesindeki 
11 il kapsamında yıkılan veya yıkılacak 
olan (konut, işyeri vb. dahil olmak üzere) 
toplam 674.416 bağımsız bölüm bulun-
maktadır. Siyasi yetkililerin 650 bin konut 
yapılacağına dair ifadeleri bu ihtiyaca 
yöneliktir. Son 1 yılda TOKİ tarafından 
ihalesi yapılmış konut miktarı ise toplam-
da 108.936 adettir. Bu ihalelerin toplam 
bedeli 203.973.988.559,00 Türk Lirasıdır. 
Bunlardan bir kısmının inşasına henüz 
hiç başlanmamış olmakla birlikte, tamam-
lanma oranı %70’in üzerinde olan konut 
sayısı 25.119 adettir. Yani kısa vadede 
bitirilip teslim edilebilecek konut miktarı 
TOKİ verilerine göre 25 bin civarındadır. 
Bu durum siyasilerin geçen yıl verdikleri 
sözlerin veya ortaya koydukları hedefin 
ancak %8’ine tekabül etmektedir. Kuşku-
suz ki kalıcı konutların biran önce yapılıp 
teslim edilmesi bölgede hayatın normale 
dönmesi açısından çok önemlidir. Ancak 
yeterli değildir. Sorun sadece insanların 
başını sokacakları bir çatıya sahip olmala-
rı değildir. Sağlıklı ve güvenli bir yuva-
ya sahip olmak planlı ve denetimli bir 
yapılaşmayı gerektirir. Yer seçimi yanlış-
lıklarından, sorunlu imalatlara kadar pek 
çok konu geçtiğimiz aylarda kamuoyunun 
dikkatini çekmiştir. Bu durum denetim 

ve planlama hizmetlerinin yeterince 
yapılamadığı kuşkusunu doğurmaktadır. 
Bir yapının deprem karşısında ayakta 
kalması gerekli şarttır fakat yeterli şart 
değildir. Bir yapı, mekanik ve elektrik 
tesisatlarından yalıtımlarına, kapısı-pen-
ceresinden mutfağına, çevre düzenleme-
sinden peyzajına kadar pek çok unsur 
ile sağlıklı bir yapı niteliğine bürünür. 
Bunlar için de nitelikli malzeme ve işçilik 
gerekir. Teslim edilecek her konut eksiksiz 
ve nitelikli olarak bu unsurları içermek 
zorundadır. Her büyük depremde olduğu 
gibi bu depremlerde de yaşanan yıkımın 
teknik nedenlerini 6 ana başlıkta sıralaya 
biliriz. Birincisi, Zayıf Zemin Koşulları, 
ikincisi Malzeme Zafiyetleri, üçüncüsü 
Konstrüktif Zafiyetler, dördüncüsü Yapı 
Düzensizliklerinin Yarattığı Hasarlar, be-
şincisi Sonradan Yapılan Bilinçsiz Tadilat 
ve Müdahaleler, altıncısı ise Yıpranmışlık 
ve Bakımsızlıktır. Bu sebeplerin birden 
fazlasının bir araya gelmesi hasar ve 
yıkım oranlarını artırmaktadır. Ancak her 
depremde aynı sebeplerden dolayı can 
kayıpları ve yıkım ortaya çıkıyorsa ortada 
tüm bu teknik sorunların üstünde Sistem-
sel Zafiyetler var demektir ve siyasi irade 
bu sorumluluğu üstlenmekten ısrarla 
kaçınmaktadır. Sorumluluktan kaçınmak 
bir yana yapılaşma sistemini ve kültürü-
nü değiştirmek için hiçbir anlamlı adım 
atmamaktadır. Ülkemizin 10 milyonluk 
yapı stokunda önemli oranda riskli yapı 
bulunmaktadır ve bu durum on yıllardır 
bilinip söylenmektedir. İlave olarak birkaç 
yılda bir çıkarılan imar aflarıyla riskli yapı 
stoku daha da şişirilmektedir. 

Ayrıca her yıl 100 bin civarında yeni yapı 
inşa edilmektedir. Yeni yapılan bu yapıla-
rın sağlıklı ve güvenli olduğu konusunda 
hala derin kuşkular vardır. Çünkü tarım-
sal alanlara ve zemini sorunlu bölgelere 
yüksek katlı ve yüksek yoğunluklu imar 
izinleri verilmekte, emsal artışlarıyla 
kentler yoğunlaştırılmakta, mühendislik 
hizmetleri kağıt üzerinde kalmakta, yapı 
üretimi ve denetimi serbest piyasanın 
kuralsız kârlılık hesaplarına teslim edil-
mektedir.
Envanter Hala Çıkarılmadı
Kamu binalarının sorunları da aynıdır. 
530 bin civarında olduğu tahmin edilen 
kamu binalarının envanteri çıkarılabil-
miş değildir. Başta Okullar, Hastaneler, 
Yurtlar, Hizmet Binaları, Spor Tesisleri ve 
diğer tüm kamu binalarının deprem gü-
venlikleri belirsizdir. Bütün bu olumsuz-
lukların sonucunda her deprem mevcut 
yapı stokumuz içindeki bu riskli yapıları 
bulup tahrip etmektedir.

 Bunun insani, maddi ve çevresel kayıpla-
rı korkunç boyutlarda olmaktadır. Yapıl-
ması gereken mevcut yapı stokumuzdaki 
riskleri tespit edip yenilemek veya güçlen-
dirmek ve ayrıca yeni bir yapılaşma dü-
zeni getirmektir. Bir yapı, mülkiyeti ister 
devlette, ister gerçek kişilerde, isterse özel 
kuruluşlarda olsun doğrudan toplumun 
güvenliğini, tarihini, kültürünü, konfo-
runu, ekonomisini ve çevresini etkileyen/
ilgilendiren bir varlıktır. Bu özelliklerin-
den dolayı yapılar bir kamusal varlıktır. 
İnşasına da, denetimine de bu perspektifle 
bakılması gerekir. 6 Şubat Depremleri 
coğrafyamızın tanık olduğu ilk büyük 
deprem olmadığı gibi son da olmayacak-
tır. Ne zaman nerede büyük bir depremin 
meydana geleceği bilinmemekle birlikte 
felakete dönüşmesini önlemek için ivedi-
likle hayata geçirilmesi gerekenler bellidir. 
-Öncelikle sağlam, kararlı ve istikrarlı bir 

siyasi irade ile kamunun ihtiyaç ve men-
faatlarını gözeten, meselelere bütüncül 
ve bilimsel bakabilen politik bir anlayışa 
ihtiyaç vardır.   -Afetlere hazırlık çalışma-
ları kaynak ve zaman gerektiren uzun so-
luklu çalışmalardır. Yani siyasi kadroların 
ihtiyaç duyduğu ve kendi dönemlerinde 
yapıp bitirebilecekleri gösterişli yapılar/
faaliyetler olma özelliğine sahip değildir. 
Dolayısıyla gerek merkezi, gerekse yerel 
yöneticilerin esnetip gevşetemeyeceği 
yasal düzenlemeler yapılmalı, kaynakların 
doğru ve yerinde kullanımı için önlemler 
alınmalı, aksine davranışların hukuki ve 
cezai yaptırımları olmalıdır.
Rant odaklı imar düzeni ile yapılaşmada 
kuralsızlığın ve cezasızlığın hakim olması 
kaçak yapılaşmanın önünü açmakta 
bunun sonucunda da imar afları zorun-
lu hale gelmektedir. Unutulmamalıdır 
ki, yozlaşma kültürü büyükten başlayıp 
küçüğe doğru yayılmaktadır. Sermaye 
gruplarının, “güçlü” kesimlerin inşaatla-
rına göz yumup tam tersine özel düzen-
lemelerle hukukileştirmeye çalışılması 
toplumun geneline emsal teşkil etmekte-
dir. İmarda kural kuraldır. Merkezi ya da 
yerel siyasi/iktisadi aktörlerin çıkarlarına 
göre delinmemelidir. -Ülkedeki riskli 
yapı stoku belirlenmeli, yapı envanteri 
çıkarılarak belirli bir risk sırası ile tüm 
binaların deprem güvenliğinin belirlen-
mesi zorunlu hale getirilmelidir. Kentsel 
dönüşümde kamu yararı gözetilmeli, 
rant odaklı kentsel dönüşüm anlayışı terk 
edilmelidir. Dönüşüm sosyal, ekonomik 
ve mekânsal gelişmenin bir bütünü olarak 
ele alınmalıdır.Yetkin mühendislik uygu-
laması muhakkak hayata geçirilmelidir. 
İnşaat mühendisliğinin ilgi alanına giren 
konularda halkın güvenli yaşam hakkının 
korunması ve mühendisliğin gereklilik-
lerinin yerine getirilmesi amacıyla bilgili, 
deneyimli ve etik kurallara bağlı mühen-
disler eliyle yapılabilmesi için, meslek 
kuruluşlarının sorumluluğunda yetkin 
mühendislik uygulamasına geçilmelidir. 
Mevcut Yapı Denetim Yasası’nın öngör-
düğü, ticari yanı ağır basan yapı denetim 
şirketi modeli yerine; mesleğinde yetkin 
yapı denetçilerinin faaliyetlerine dayalı, 
meslek odalarının sürece etkin katılımını 
sağlayacak yeni bir model hayata geçiril-
melidir. Proje denetimi ve yapı denetimi 
birbirinden ayrılmalı, Proje Denetimi 
doğrudan kamu tarafında ve yetkin mü-
hendisler eliyle yapılmalı, Yapı Denetim 
Kuruluşları ve Laboratuvarları doğrudan 
kamuya karşı sorumlu olmalı ve onun de-
netiminde çalışmalıdır. 6 Şubat Deprem-
lerinde hayatını kaybeden yurttaşımızı bir 
kez daha saygıyla anıyor, aynı ihmaller 
nedeniyle bir daha aynı acıları yaşama-
mak için kaybedecek tek bir günümüzün 
bile olmadığını hatırlatıyoruz.”dedi / 
Feyzi Davulcu

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI “UŞAK’TA 120 BİN 
HANE VAR BUNLARI YARISI ELDEN GEÇİRİLMELİ”
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151 KİŞİLİK KAFİLE UŞAK’TAN 
UMRE YE GÖNDERİLDİ

Uşak'tan Diyanet İşleri Başkanlığı orga-
nizesi ile Servisli 24 günlük 20. tur ile 
Umre İbadetini yerine getirmek üzere 
kutsal topraklara gitmek üzere hazırla-
nan 151 kişilik kafile, dualar eşliğinde 
uğurlandı.
Uşak Müftülüğü tarafından yapılan 
paylaşımda, “Vatandaşlarımızın yoğun 
katılımıyla Akşemsettin Camii önün-
de gerçekleştirilen program Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı. İl Müftülüğü 
Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdü-

rü Lütfi Akhan'ın Umre İbadetinin ve 
kutsal toprakların önemine değindi-
ği sohbeti ve ardından İl Vaizi Halis 
Akdana hocamızın yaptığı dualarla 
program sona erdi. Program sonunda 
yakınlarıyla vedalaşan umrecilerimiz 
gözyaşları dualar ve iyi dileklerle kutsal 
topraklara uğurlandı. Umrecilerimize 
sağlıklı, huzurlu ve mebrur bir umre 
yapmalarını Rabbimizden niyaz ederiz” 
denildi. / Feyzi Davulcu

BU PROJE İLE ÇOCUKLAR “KENT”’İNE KAVUŞACAK

Uşak’ta çocukların eğleneceği yeni bir 
kent kuruluyor. Uşak Belediyesi tarafın-
dan 123 bin metrekarelik alanda yapılan 
Uşak Çocuk Kent Projesinin son duru-
mu ile ilgili Uşak Belediyesi açıklama-
larda bulundu.  

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu'nun temellerini Uşak Be-
lediye Başkanı Mehmet Çakın'la beraber 
atmış olduğu dev projede son durum 
açıklandı.  Proje 123 bin metrekarelik 
dev bir alanı kapsayacak olan projede 
Macera Parkı, Zipline, Zipcoaster ve 40'a 
yakın aktivite alanı, Bilim Merkezi, Sos-
yal Tesis, Yapay Gölet ve Yeşil Alanlar 
yer alacak.

Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın 
"Biz belediye olarak özellikle dezavan-
tajlı gruplar ve amatör sporlar konusuna 

çok daha fazla yatırım yapmaya özen 
gösteriyoruz. Bu kapsamda geçtiğimiz 
yıl Türkiye Şampiyonu olan U-17 Alt-
yapı takımımız bu çalışmalarımızın en 
güzel meyvelerinden biri oldu. Bele-
diyemizin altyapısına Bakanlığımızın 
Spor Toto üzerinden verdiği destek ile 
yeni bir tesisin de inşaatı kısa bir süre 
içerisinde başlıyor. 

Buradan pek çok başarılı sporcunun 
şehrimizi ve memleketimizi temsil 
etmek için yetişeceğine inanıyoruz. Tabii 
Uşak olarak bizim en büyük arzumuz 
ve isteğimiz ise Gençlik Spor İl Müdür-
lüğümüz ve ilgili diğer kuruluşlarımız 
ile tam bir iş birliği içerisinde buradan 
çıkacak olan milli sporcularımızın 
sayısını arttırıp olimpiyatlara bir Uşaklı 
hemşehrimizi göndermek." / Serkan 
Karayol
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GREENWİCH GÖZLEMEVİNİN İLK SAAT BAŞI SİNYALLERİNİ 
YAYIMLAMASININ ÜZERİNDEN 100 YIL GEÇTİ

Avrupalılar, dünyayı keşfetmek ve diğer 
ülkelerle ticaret yapmak için denizlere 
açıldıkça, boylamın nasıl ölçüleceği dahil 
navigasyon, haritacılık ve zaman tutmaya 
yardımcı olacak yeterli miktarda ve doğ-
rulukta astronomik bilgiye ihtiyaç duydu. 
Bu ihtiyaç da İngiltere Kralı 2. Charles ta-
rafından 1675'te Greenwich Gözlemevinin 
kurulmasına yol açtı.Dünyanın başlangıç 
meridyeninin bulunduğu varsayılan, baş-
kent Londra'daki Greenwich'in "0 noktası" 
olarak kabul edilmesinin hikayesi ise 
yaklaşık 140 yıl öncesine uzanıyor.
Coğrafya derslerinde ve kitaplarında 
enlem ve boylam konusu anlatılırken 
sıkça adı geçen ve birçok kişiye yabancı 
olmayan Greenwich semti, Londra'nın 
güneyinde Thames Nehri kenarında 
bulunuyor.
İngiltere'nin birçok semti gibi yeşil alanlar 
ve parklarla çevrili Greenwich'in dünya 
genelinde tanınmasını sağlayan yer ise 
Greenwich parkının içinden yürüyerek 
ulaşılan dünyaca ünlü gözlemevi olarak 
biliniyor.19'uncu yüzyıla kadar her ülke 
güneşe göre kendi zaman kavramını be-
lirlerken, aynı yüzyılın sonlarında demir 
yollarının ve iletişim ağlarının gelişme-
siyle küresel zaman ve saat kavramına 
duyulan ihtiyaç arttı.
ABD'nin başkenti Washington'da 1884'te 
25 ülkeden 41 delege bir araya gelerek, 
"Uluslararası Meridyen Konferansını" 
düzenledi ve dünyanın saat dilimlerini 
belirleyecek kararı almaya çalıştı. Bu kon-
feransta yapılan oylama sonucu 22 oyla 

Greenwich "0 meridyeni" olarak belirlen-
di.Oylamada, San Domingo karşı, Fransa 
ile Brezilya ise çekimser oy kullandı. 
Böylece, kısaltılmışı GMT olan "Greenwi-
ch Mean Time (Greenwich saati)" dünya-
nın kullanacağı uluslararası zaman dilimi 
olarak belirlendi.
Washington, Berlin ve Paris gibi şehirlere 
karşın Londra'daki Greenwich semtinin 
seçilmesinin nedenlerinden biri de dünya 
deniz ticaretini yürüten denizcilerin yüz-
de 70'inden fazlasının oylamadan önce de 
Greenwich zaman dilimini kullanıyor ol-
masıydı.Greenwich meridyeni sadece İn-
giltere'den geçmiyor. "0 boylamı" Fransa, 
İspanya, Cezayir, Burkina Faso ve Gana 
gibi ülkelerden de geçerek, dünyayı doğu 
ile batı yarım küre olarak ikiye ayırıyor.

Londra'daki bu "hayali boylam" sadece 
dünyada yönün bulunmasına yardımcı 
olmuyor, aynı zamanda her iki boy-
lam arasındaki 4 dakikalık zaman farkı 
dünyadaki "uluslararası zaman dilimini" 
belirliyor.
Altı bip, halen BBC Radyo 4'te haber bül-
tenlerinden önce çalınıyor
Greenwich Gözlemevinde 1910-1933 yıl-
larında Kraliyet Astronomu olarak görev 
yapan ve gözlemevinin Direktörü Sir 
Frank Watson Dyson, geçmişte günün tam 
saatini belirtmek için elektronik olarak 
üretilen ve daha sonra "BBC pips" olarak 
anılan altı kısa bip sesini icat etti.
Dyson, 1923'te BBC'nin kurucusu ve ilk 
Genel Müdürü Sir John Reith'e başvurdu 

ve Reith zaman sinyallerinin halka açık 
olmasını istedi. BBC Radyosu, Greenwich 
Gözlemevinden elektronik olarak üreti-
len altı bip sesini, ilk kez 5 Şubat 1924’te 
yayımladı.Bir saniyelik aralıklarla toplam 
altı bip sesi duyuldu. Sonuncusu, yakla-
şan saatin başlangıcını belirtmek için en 
uzun olanıydı.Bunlar, bazı radyo istas-
yonlarının saat başı haberleri için geri sa-
yım yaparken çaldıkları, saate beş saniye 
kala her saniyede bir duyulan bip sesleri 
olarak biliniyor.
Başlangıçta Greenwich Gözlemevindeki 
iki saat tarafından üretilen ses, 1990'dan 
beri ise BBC tarafından kurum içinde üre-
tiliyor. Bu ses, halen BBC Radyo 4'te haber 

bültenlerinden önce çalınıyor. Sesi üreten 
saat ise bugün Greenwich Gözlemevinde 
muhafaza ediliyor.
Her gün çok sayıda kişi gözlemevini ziya-
ret ediyor
Başkent Londra'nın Greenwich semtin-
de küçük bir tepeyi tırmanarak ulaşılan 
Greenwich Rasathanesini ve başlangıç 
meridyeni olan "0 noktasını" görmek için 
her gün çok sayıda kişi gözlemevini ziya-
ret ediyor.
Ziyaretçiler, "0 noktasını" simgeleyen çiz-
ginin ve çelikten yapılmış dünya şeklinin 
önünde durarak hatıra fotoğrafı çektiri-
yor. / AA

YÖNETMEN NAWRAS ABU SALEH'İN 
“SHADOWS FREEDOM” FİLMİ İZLEYİCİYLE BULUŞTU

Human Movie Team'ın düzenlediği 
program kapsamında filmin ilk gösterimi 
Akademi Beyoğlu'nda gerçekleştirildi.

Saleh, el-Kassam direnişçisi ile İsrailli 
bir esirin hikayesini ele alan 15 dakikalık 
filmin gösteriminden sonra yaptığı söyle-
şide, Filistinlilerin bugüne kadar yaşadık-
ları karşısında 7 Ekim'de başlayan "Aksa 
Tufanı" harekatının ismini tüm dünyanın 
anlayabilmesi için tufan olarak konuldu-
ğunu söyledi.

Saleh, Filistin'den uzak olmasına rağmen 
bir şeyler yapmak adına böyle bir kısa 
filmi hazırladığını dile getirerek, "Benim 
destek olabileceğim alan bu olduğu için 
ben de bu yolu seçtim. Gazze'de, Filis-
tin'de çok çeşitli hikayeler var. Bu kadar 
hikayenin içinden hangisini ele alacağım 
konusunda kararsız kaldım. Özellikle de 
çok kısa zamanda bir şey ortaya çıkarmak 
istiyorsunuz, gerçekten karar verilmesi 
çok zor." dedi.
Filmin çekimlerini İstanbul Bağcılar'da 
bir arkadaşının sağladığı bütçe desteğiyle 
gerçekleştirdiğini aktaran Saleh, bütçe 
kısıtlılığından dolayı filmde kendisinin de 
rol aldığını anlattı.

Nawras Abu Saleh, bir filmde hem yönet-

men hem de oyuncu olmanın zorluklarına 
da değinerek, "Umuyorum ki bu film 
dünyaya bir ses, bir haykırış olur." ifadesi-
ni kullandı.

Filmi yılbaşında 18 saat içerisinde çektik-
leri bilgisini veren Saleh, "Biz Filistinliler 
sürekli neşeli, mutlu olmak isteyen, hayatı 
seven insanlarız. Gazze'de görüyorsunuz 
çadırda yaşayan insanlar halen hayatla-
rını dolu dolu yaşamaya çalışıyorlar. Bu 
bizim hayatımıza bir denge getiriyor. Eğer 
böyle olmasaydı, gülmeseydik patlardık." 
değerlendirmesini yaptı.

Saleh, bugün herkesin kendi pozisyonun-
da Gazze için bir şeyler yapabileceğini 
vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Kendi hayatlarımıza geri dönebiliriz 
ama Gazze'yi, Filistin'i sürekli aklımızda 
tutmalıyız. Gerçek savaş aslında bu savaş 
bittikten sonra başlayacak. Asıl Gazze'ye 
savaş sonrasında konsantre olmamız la-
zım. Çünkü orada şu an yiyecek, giyecek, 
tıbbi malzeme hiçbir şey yok. İnsanların 
birçok ihtiyacı mevcut. Örnek olarak dep-
remin hemen ardından Hatay'ı düşünebi-
lirsiniz. Geçen yıl bu zamanlarda deprem 
bölgesindeydim. Ölümlere, birçok zorluğa 
şahit oldum. Gazze de savaş sonrası bu 

halde olacak. Arada bir fark var. Deprem 
olduğunda bütün ülkelerden yardım gele-
biliyor ama Gazze abluka altında olduğu 
için bu mümkün değil. 85 yıldır bir dava 
söz konusu ve bu dava sonuçlanana kadar 
bizim oraya odaklanmamız lazım."

Filistinlilerin bugün hayal kırıklığı 
içerisinde olduğuna işaret eden Saleh, 
"Ümmetin kendilerini terk ettiğini düşü-
nüyorlar. Bu çok açık. Siz de videolardan 
görüyorsunuz. Moloz yığınları altından 

elleriyle aile fertlerini kurtarmaya çalışan 
insanlar, 'ey Arap dünyası, ey ümmet ne-
redesiniz?' dediğinde bu hayal kırıklığını 
bir kez daha görüyoruz. Paris'te, Washin-
gton'da gösteriler devam ediyor. Biz bunu 
Arap dünyasında da yoğunlukla görmek 
istiyoruz. Bizim büyük devletler aracılı-
ğıyla bu ablukayı kırmak için çabalama-
mız gerekiyor." diye konuştu. / AA



06 Şubat 2024 Salı 7HABER
Günlük Tarafsız Gazete

V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

DURAN ECZANES
ÜNALAN MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD.YİĞİT SOK.
NO.2/A STADYUM AŞAĞISI KÜTÜPHANE KARŞISI 
224 51 77

ŞAN ECZANESİ
KURTULUŞ MH HAKKI YAĞCI CD ŞAN PASAJI NO:4/C 
ZİRAAT BANKASI ARALIĞI
227 27 07

EYMEN ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.BAHÇELİ SOK.NO:13/B UŞAK 
ESKİ DEVLET HAST. KARŞISI
227 70 27
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UŞAKLI MERKEZ BANKASI BAŞKANI
 EKONOMİYE DAİR İLK SÖZLERİNİ SÖYLEDİ

TCMB Başkanı Karahan, 
enflasyonun, hedefleriyle 
uyumlu seviyelere ge-
rileyene kadar gereken 
parasal sıkılığı korumakta 
kararlı olduklarını vur-
gulayarak, "Enflasyon gö-
rünümünde herhangi bir 
bozulmaya kesinlikle izin 
vermeyeceğiz." ifadelerini 
kullandı.
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) 
Başkanı Fatih Karahan, 
enflasyonun, hedefleriyle 
uyumlu seviyelere ge-
rileyene kadar gereken 
parasal sıkılığı korumakta 
kararlı olduklarını vur-
gulayarak, "Enflasyon 
beklentilerini ve fiyatlama 
davranışlarını yakından 
takip ediyoruz. Enflasyon 
görünümünde herhangi 
bir bozulmaya kesinlikle 
izin vermeyeceğiz." ifade-
lerini kullandı.
TCMB'den yapılan duyu-
ruda, 3 Şubat 2024 tarihli 
ve 32449 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı Kararı ile 
TCMB Başkanlığı'na, 28 
Temmuz 2023'ten bu yana 
başkan yardımcılığı gö-
revini sürdüren Dr. Fatih 

Karahan'ın atandığı hatır-
latıldı. Duyuruya göre, Ka-
rahan, göreve atanmasının 
ardından şu değerlendir-
melerde bulundu: "Merkez 
Bankamızın temel amacı 
ve önceliği fiyat istikrarını 
sağlamaktır. Bu doğrul-
tuda, güçlü ekibimizle 
dezenflasyonu sağlamaya 
yönelik çalışmalarımıza 

kararlılıkla devam edi-
yoruz. Enflasyon, hedefi-
mizle uyumlu seviyelere 
gerileyene kadar gereken 
parasal sıkılığı korumak-
ta kararlıyız. Enflasyon 
beklentilerini ve fiyatlama 
davranışlarını yakından 
takip ediyoruz. Enflasyon 
görünümünde herhangi 
bir bozulmaya kesinlikle 

izin vermeyeceğiz."
Karahan, bu yılın ilk 
Enflasyon Raporu'nun 
tanıtımı amacıyla 8 Şubat 
saat 10.30'da TCMB İdare 
Merkezi'nde bilgilendirme 
toplantısı düzenleyecek. / 
Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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0276 22
444 64

w
w

w
.y

a
v

u
zp

ri
n

t.
co

m

UŞAK KARATEDE KULÜP BAZINDA EN 
FAZLA MADALYA KAZANAN İL OLDU

Karate Yıldızlar Türkiye Şampiyonası 
2700 Sporcunun Katılımıyla 01-04 Şubat 
2024 tarihleri arasında Adana ilinde 
yapıldı.

 Turnuvadan Uşak Karate Özlem Spor 
kulübü sporcuları 13 madalya döndü. 
Kulüp kurucusu ve karate antrenörü Öz-
lem Güngör, Tunı-uvada en çok madalya 
kazanan kulüp olduklarını ifade ederek 

şunları söyledi, “ 2024 yılının ilk Türkiye 
şampiyonası olan yıldızlar Türkiye şam-
piyonası 2024 yılı yıldızlar milli takımı 
kadrosunu belirlemek için yapıldı. Tür-
kiye şampiyonasına katılan kulübümüz 
en fazla madalya kazanan kulüp oldu. 
2018-2019-2020-2021-2022-2023 yıllarında 
Türkiye şampiyonasında genel klasman 
şampiyonluğu ve en fazla madalya kaza-
nan kulüp unvanını alan kulübümüz 2024 

yılında da Türkiye’nin en fazla madalya 
kazanan kulübü olarak başarı istikrarını 
Bir kez daha kanıtlamış oldu.

Yıldızlar Türkiye şampiyonasında dere-
ceye giren sporcuları  şu şekilde ; Hira 
Naz Ekşi (Türkiye Birincisi), Ece Çümen 
(Türkiye Birincisi), Ela su Yıldırım (Tür-
kiye ikincisi), Ahmet Sait Aydın (Türkiye 
Üçüncüsü),  Gonca Atak (Türkiye Üçün-

cüsü), Zeren Altıner (Türkiye üçüncüsü 
), Görkem Özcan (Türkiye üçüncüsü), 
Efe Peker (Türkiye üçüncüsü ), Elvan 
Bagırov(Türkiye Üçüncüsü), Utku Taha 
Ünal (Türkiye üçüncüsü ), Nisa Alabaş  
(Türkiye üçüncüsü ), Ayşe Zümra Sayın  
(Türkiye üçüncüsü ), Fatma Nur Kozak  
(Türkiye üçüncüsü ), Gülser Aslan  (Tür-
kiye üçüncüsü ) / Serkan Karayol


